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Durchschnittliche Kosten in den Jahren 2018-2019: 1.615.759,05 €    

53.130

30,41 €                 

ÄZ* BE*

Höchstzuläss

ige 

Gebühren

2018 2019
Durch-

schnitt
Preis 2018 2019 Durchschnitt

4 € = 100 

v.H.
ÄZ x Eintritte

ÄZ x Kosten 

pro BE

Einzel

Erwachsene 22.023          16.981          19.502        4,00 € 88.092,00 € 67.924,00 € 78.008,00 € 1,00 19.502 30,41 €

Abendkarte 5.339            5.249            5.294          3,00 € 16.017,00 € 15.747,00 € 15.882,00 € 0,75 3.971 22,81 €

Ermäßigt 1.254            966               1.110          3,00 € 3.762,00 € 2.898,00 € 3.330,00 € 0,75 833 22,81 €

Erw. m. FamP 284               259               272              2,00 € 568,00 € 518,00 € 543,00 € 0,50 136 15,21 €

Kind m. FamP 367               338               353              1,00 € 367,00 € 338,00 € 352,50 € 0,25 88 7,60 €

Kinder 11.613          9.970            10.792        2,50 € 29.032,50 € 24.925,00 € 26.978,75 € 0,63 6.745 19,01 €

Familie 4.356            4.284            4.320          8,00 € 34.848,00 € 34.272,00 € 34.560,00 € 2,00 8.640 60,82 €

Familie (3. Kind) -                452               226              1,50 € 0,00 € 678,00 € 339,00 € 0,38 339 11,40 €

12er-Karte

Erwachsene 619               627               623              40,00 € 24.760,00 € 25.080,00 € 24.920,00 € 10,00 6.230 304,11 €

Ermäßigt 73                 62                 68                30,00 € 2.190,00 € 1.860,00 € 2.025,00 € 7,50 506 228,09 €

Kinder 174               234               204              25,00 € 4.350,00 € 5.850,00 € 5.100,00 € 6,25 1.275 190,07 €

Jahreskarte

Erwachsene 146               106               126              120,00 € 17.520,00 € 12.720,00 € 15.120,00 € 30,00 3.780 912,34 €

Ermäßigt 31                 19                 25                85,00 € 2.635,00 € 1.615,00 € 2.125,00 € 21,25 531 646,24 €

1. & 2. Kind 44                 30                 37                60,00 € 2.640,00 € 1.800,00 € 2.220,00 € 15,00 555 456,17 €

Gesamt 46.323          39.577          42.950        226.781,50 € 196.225,00 € 211.503,25 € 53.130

Einnahmen und Kosten 2018 und 2019

*Äquivalenzziffer

*Berechnungseinheit

Eintritte Einnahmen

Kosten pro Berechnungseinheit:

Berechnungseinheit: 
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